CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/11/04
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05

06
07
08
09

01
02
03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
OA – Delegação e Subdelegação de Competências do Presidente nos Vereadores em

Regime de Tempo Inteiro.
OA – Participação Institucional da Câmara Municipal de Mirandela.

IDEM – Participação Variável no Imposto sobre o Rendimento das Pessoas Singulares – 2014
IDEM – Taxa Municipal de Direitos de Passagem (T.M.D.P.) – 2014
IDEM – Proposta de Minuta de Contrato de Comodato entre o Município de Mirandela e a

Desteque – Associação para o Desenvolvimento da Terra Quente.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
DCMO – Recuperação e Qualificação Urbanística da Rua e Avenida das Amoreiras e Avenida

dos Bombeiros Voluntários – Prorrogação de Prazo.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE ÀS 09.30 HORAS

30/10/2013

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco